#01-29 AutoBay@kaki bukit 

S (417883) 

FINAL REPAIR BILL FOR VEHICLE NO SML 4914U 

QTY              ITEM AMOUNT 

1 LUMP SUM REPAIR COST $14,800.00 

Total $14,800.00 

Dollars FOURTEEN THOUSAND AND EIGHT HUNDRED 

ONLY                                                                                                                                        

ººLÑºJIPO̧Ṕ Q̧ÌÑ¤>FM¦:<D:PMŅ̃OÑQ̧PO
Ò
ÓÔÕÖ×ØÙÖÚÛÜÝÞÙßÕàÝá
ÚÚâãäÝÚãâÚÖØÚàØâÖâ
Ú
åæçèéêëèéìéíçîçïð
é
ñæéèæòæèéóôéóõæéçöô÷æéïçóóæèø